
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-15-000467-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство Андрушівської міської
ради "Комсервіс"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33967566

Місцезнаходження замовника: 13400, Україна, Житомирська область, Андрушівка,
пл.Т.Г.Шевченка,7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ваколюк Олег Євгенович, +380975423316,
komservis.oleg@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015:45210000-2 Будівництво будівель

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Будiвництво
індивідуальних
одноповерхових
житлових будинкiв
для ВПО по
вул.Заводська в м.
Андрушiвка
Житомирської
області»

ДК 021:2015:
45210000-2 —
Будівництво будівель

1 робота 13401, Україна,
Житомирська
область, м.
Андрушiвка,
вул.Заводська

до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Замовник здійснює платежі за
виконані роботи на підставі
підписаних актів приймання
виконаних будівельних робіт (ПФ №
КБ-2в), інших актів та довідки про
вартість виконаних будівельних
робіт та витрати(ПФ № КБ-3)
протягом п'яти робочих днів після
надходження коштів на
реєстраційний рахунок Замовника.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

25 168 022,40 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

251 680,22 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 вересня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 вересня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


